
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-03-000038-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 17

Організатор аукціону: Ліквідатор Карпенко Андрій Анатолійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Інвентарні об'єкти, що належить на
праві власності ПАТ «Дружківський машинобудівний завод» в кількості 6 одиниць, що вказані в
Інвентаризаційному описі основних засобів від 31.01.2020 року (сканкопія додається), а саме: 1
Полуавтомат сварочный 1987 року 2 Трансформатор сварочный ТДМ 501 500А 1988 року 3
Полуавтомат сварочный с выпрямителем ПДГЗ12ВДУ506 1991 року 4 Установка высокочастотная
В432-160/0,066 2005 року 5 Установка высокочастотная В432-160/0,066 2005 року 6 Машина терм.
резки Комета 2,5 2001 року

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 69 819.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 6 981.90 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРКОЛІЯМАШ" , код ЄДРПОУ:1.
38408218

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.03.2021 17:35:17

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Ліквідатор Карпенко Андрій Анатолійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


